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Datum


5 juni 2018

Steller vragen


Ad de Graaf

Over agendapunt


Commissie B & B d.d. 7 juni 2018, agendapunten 7, 8, 9 en 10


Het college wordt verzocht de volgende vragen schriftelijk te beantwoorden:


Ter bespreking liggen vier zienswijzen voor die alle financiële gevolgen hebben voor de (meer)jarenbegroting van de gemeente Voorschoten.


Vraag 1: Kan voorafgaand aan de commissievergadering van 6 juni 2018 een schriftelijk overzicht worden verstrekt van voorgestelde meerkosten van de onderscheiden begrotingen voor de gemeente Voorschoten en kunnen deze worden afgezet tegen de in onze meerjarenbegroting (en dus begrote) onderscheiden uitgaven?


Antwoord 1: zie tabel 1 van de bijlage.


Vraag 2: Kan dit overzicht worden gecompleteerd met de vergelijkbare cijfers met betrekking tot de RDOG respectievelijk het inkoopbureau H10?


Antwoord 2: ja, zie tabel 1 van de bijlage.


Vraag 3: Wat is het totale verschil tussen de in onze meerjarenbegroting begrote uitgaven en de bedragen die Voorschoten de komende jaren moet afdragen conform de (meer)jarenbegrotingen van de zes hierboven genoemde samenwerkingsverbanden?


Antwoord 3: zie tabel 2 van de bijlage.


Vraag 4: Kunt u een overzicht verstrekken van de ontwikkeling van het relatieve aandeel van onze totale uitgaven aan de zes genoemde samenwerkingsverbanden ten opzichte van onze totale jaarlijkse lasten over de periode 2016 -2021?


Antwoord 4: zie tabel 3 van de bijlage.
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Toelichting (indien nodig):

